МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	__19.09.2014__
	№  1775

Мурманск

Об утверждении состава конкурсной комиссии конкурса на получение грантов на реализацию программ повышения качества общего образования общеобразовательными организациями Мурманской области с устойчиво низкими образовательными результатами, работающими в сложных социальных условиях
 В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 16.09.2014 № 469–ПП «О конкурсе на получение грантов на реализацию программ повышения качества общего образования общеобразовательными организациями Мурманской области с устойчиво низкими образовательными результатами, работающими в сложных социальных условиях»                                        п p и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии конкурса на получение грантов на реализацию программ повышения качества общего образования общеобразовательными организациями Мурманской области с устойчиво низкими образовательными результатами, работающими в сложных социальных условиях (далее – Конкурсная комиссия).
2. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания             (Ахметшина С.И.)  организовать работу Конкурсной комиссии.

3. Ректору государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Мурманской области «Институт развития образования» Ткач Н.Ф.:

3.1.  Направить для работы в составе Конкурсной комиссии специалистов института согласно приложению.

3.2.  Создать условия для работы Конкурсной комиссии.

4. Руководителю Конкурсной комиссии:
4.1. Обеспечить соблюдение конфиденциальности и информационной безопасности при работе с конкурсными материалами.
4.2. Утвердить рейтинговый список общеобразовательных организаций, участвующих в Конкурсе.
4.3. Обеспечить принятие решения о результатах Конкурса в срок до                7 октября 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Ковширу И.А.
 Министр

                                             Н.Н. Карпенко